



MLYSP000GDEX

Úřad městyse Lysice

stavební úřad

Horní náměstí 157, 679 71 Lysice

tel. 516 472 211

e-mail : stavebni@mestys.lysice.cz

sp.zn. 1604/2021/SU

č.j. 1720/2021/SU

datum: 29.6.2021

vyřizuje : Ing. Polická

Ing. Dobroslav ŠPANĚL

Drnovice 114

679 76 Drnovice

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Stavební úřad Úřadu městyse Lysice (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 2.6.2021 Vaši žádost, ze které lze dovodit, že se jedná o žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, byť výše uvedený zákon v žádosti není citován.

Stavební úřad Vám sděluje, že ve věci areálu vepřína firmy ZEAS Lysice, a.s. v Drnovicích byla vydána čtyři rozhodnutí.

Na základě této žádosti Vám poskytujeme kopie následujících listin, které byly vydány v souvislosti s areálem vepřína firmy ZEAS Lysice, a.s. v Drnovicích na pozemcích p.č. st. 228/2 a okolních v katastrálním území Drnovice.

- 1) Rozhodnutí č.j. 1249/2021/SU ze dne 4.5.2021 – povolení odstranění stavby
- 2) Rozhodnutí č.j. 3206/2018/SU ze dne 30.10.2018 – společné povolení
- 3) Rozhodnutí č.j. 2957/2020/SU ze dne 18.11.2020 – povolení prodloužení doby platnosti rozhodnutí
- 4) Rozhodnutí č.j. 1355/2021/SU ze dne 12.5.2021 – povolení změny stavby před dokončením.

Ing. Zuzana Polická
vedoucí stavebního úřadu

ÚŘAD MĚSTYSE LYSICE
stavební úřad
HORNÍ NÁMĚSTÍ 157
679 71 LYSICE

Příloha:

Kopie rozhodnutí č.j. 1249/2021/SU

Kopie rozhodnutí č.j. 3206/2018/SU

Kopie rozhodnutí č.j. 2957/2020/SU

Kopie rozhodnutí č.j. 1355/2021/SU

Převzal dne:

30.6.2021